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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. március 27-én –

csütörtök – de. 11.00 órai kezdettel az Ügyrendi Bizottság ülését követően a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott soron következő nyilvános 

üléséről 

 

Jelen vannak:  

Zilai Károly    polgármester   

Kovács Miklós   alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő  

Cser Lajosné   képviselő   

Gönczi Gyula    képviselő  

     

Dr. Köstner Dávid  jegyző   

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt: 

 

Kántor Gyöngyi  képviselő 

Kiss Tamás Lajos   képviselő  

 

Meghívottak, vendégek:  

 

   Nagy Károly    ügyrendi bizottsági tag 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

5 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  
 

1. Előterjesztés települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

2. Előterjesztés Nagykereki Község Önkormányzatának 2024-2029. évekre szóló Gazdasági 

Programjára 

 

3. Előterjesztés Nagykereki Községi Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 

 

4. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2024. évi végrehajtásáról 

 

5. Különfélék 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

2. Előterjesztés Nagykereki Község Önkormányzatának 2024-2029. évekre szóló 

Gazdasági Programjára 

 

3. Előterjesztés Nagykereki Községi Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 

 

4. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2024. évi végrehajtásáról 

 

5. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a mondják el 

véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 

4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, „a települési támogatások és ellátások helyi 

szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról” szóló rendelet-tervezet 

elfogadásával. 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Nagykereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (III. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A szabályozás célja, hogy a helyi lakosok még szélesebb körben vehessenek igénybe szociális 

támogatási formát, melynek kizárólagos célja a lakosság élethelyzetének javítása. 

[2] Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, illetve a 132. 

§ (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján Nagykereki Község Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet 33. § (1) 
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bekezdés e) pontja és a 40. § (3) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Nagykereki Község Önkormányzata Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) rendelet 6. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulásra jogosult az a személy, akinek 

a háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális 

vetítési alap összegének 400 %-át, és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona. Az egy 

fogyasztási egységre jutó havi jövedelem megegyezik a háztartás összjövedelmének és a 

fogyasztási egységek összegének hányadosával. Aki a kérelemmel megjelölt lakásban bejelentett 

lakcímmel rendelkezik, s abban életvitelszerűen lakik.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 29-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Zilai Károly sk.   Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2025. év március hó 28. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

2. Előterjesztés Nagykereki Község Önkormányzatának 2024-2029. évekre szóló Gazdasági 

Programjára 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Nagykereki Község Önkormányzatának 

2024-2029. évekre szóló Gazdasági Programját az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
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Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2025. (III. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Nagykereki Község 

Önkormányzatának 2024-2029. évekre szóló Gazdasági Programját az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3.  Előterjesztés Nagykereki Községi Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési 

tervét a határozat melléklete szerinti tartalom szerint elfogadja. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2025. március 31. 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2025. (III. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2025. évi 

közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti tartalom szerint elfogadja. 

 

 Felelős: Zilai Károly polgármester 

 Határidő: 2025. március 31. 

 



Melléklet a 16/2025. (III. 27.) sz. határozathoz: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata 

2025. évi közbeszerzési terve 

 

Ajánlatkérő: Nagykereki Községi Önkormányzata 

Ajánlatkérő címe: 4127 Nagykereki, Kossuth u. 22. 

 

Sors

zám 

Közbeszerzés 

tárgya 

Közbeszerzés 

tervezett 

mennyisége 

Irányadó 

eljárásrend  

Tervezett 

eljárás 

fajtája 

Az eljárás 

megindításának 

tervezett időpontja 

Szerződés 

teljesítésének 

várható időpontja 

       

 

Kelt: Nagykereki, 2025. március 27. 

                ……….…………………. 

               Zilai Károly  

                polgármester 
 

 



4.  Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2024. évi végrehajtásáról  

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, a közfoglalkoztatási programok 2024. évi végrehajtásáról szóló beszámolót 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2024. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2025. (III. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2024. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                       jegyző 


